
UCHWAŁA NR 7/33/2019 ZARZĄDU POWIATU W ŚREMIE z dnia 4 stycznia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w 

Śremie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 

2018r. poz. 995 z późn. zm.) oraz § 46 ust. 6 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w 

Śremie, Zarząd Powiatu w Śremie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Śremie, stanowiącym załącznik do 

uchwały Nr 45/352/2015 Zarządu Powiatu W Śremie z dnia 27 listopada 2015r. w sprawie uchwalenia 

Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Śremie, zmienionym uchwałą nr 

159/1290/2018 Zarządu Powiatu w Śremie z dnia 12 czerwca 2018r. oraz uchwałą nr 161/1304/2018 

Zarządu Powiatu w Śremie z dnia 20 czerwca 2018r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Rozdziale II w § 8 w ust. 6 po wyrazach „lub Wicestarostą”, dodaje się wyrazy: „Etatowym 

Członkiem Zarządu,”; 

2) tytuł Rozdziału III otrzymuje brzmienie: 

„Starosta, Wicestarosta, Etatowy Członek Zarządu Powiatu, Sekretarz Powiatu, Skarbnik Powiatu, 

Powiatowy Rzecznik Konsumentów”; 

3) w Rozdziale III po § 10 dodaje się § 10a w brzmieniu: 

„§ 10a. 

Etatowy Członek Zarządu Powiatu 

1. Etatowy Członek Zarządu Powiatu wykonuje zadania i kompetencje określone przez Starostę 

w szczegółowym zakresie zadań i kompetencji. 

2. W czasie nieobecności Starosty i Wicestarosty lub niemożności wykonywania przez nich 

swoich funkcji, zadania i kompetencje Starosty w zakresie kierowania Starostwem wykonuje 

Etatowy Członek Zarządu Powiatu”, 

4) w Rozdziale VI w § 26 w ust. 1 wyrazy: „Starosta i Wicestarosta” zastępuje się wyrazami: 

„Starosta, Wicestarosta i Etatowy Członek Zarządu Powiatu”; 

5) w Rozdziale VII w § 35: 

a) w pkt 1 po wyrazie: „Wicestarosta” dodaje się wyrazy: „Etatowy Członek Zarządu Powiatu,”; 

b) w pkt 3 wyrazy: „Administrator Bezpieczeństwa Informacji” zastępuje się wyrazami: 

Inspektor Ochrony Danych”; 

6) w Rozdziale VIII: 

a) w § 37 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Do podpisu Etatowego Członka Zarządu Powiatu zastrzeżone są: 

1.) decyzje i pisma w sprawach należących do jego właściwości, zgodnie ze szczegółowym 

zakresem zadań i kompetencji, 

2.) dokumenty określone w ust. 1 i ust. 2 pkt 1, w czasie nieobecności Starosty i 

Wicestarosty trwającej dłużej niż 1 dzień.”; 



b) w § 38 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) aprobują wstępnie pisma w sprawach zastrzeżonych dla Starosty, Wicestarosty i 

Etatowego Członka Zarządu,”; 

7) w Rozdziale IX w § 42 w ust. 4 wyrazy „Starosta lub Wicestarosta” zastępuje się wyrazami: 

„Starosta, Wicestarosta lub Etatowy Członek Zarządu Powiatu”; 

8) schemat organizacyjny Starostwa Powiatowego w Śremie otrzymuje brzmienie określone w 

załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. 

Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 

Starosta 

(-) Zenon Jahns 

Zarząd: 

1) Piotr Ruta 

2) Witold Opielewicz 

3) Wojciech Świdurski 

4) Janusz Taciak 

  



UZASADNIENIE do UCHWAŁY NR 7/33/2019 ZARZĄDU POWIATU W ŚREMIE z dnia 4 stycznia 2019 

r. 

W celu dostosowania treści Regulaminu Organizacyjnego do potrzeb organizacyjnych Starostwa 

Powiatowego w Śremie wprowadzono zapisy dotyczące etatowego członka zarządu powiatu, z 

którym nawiązano stosunek pracy. Zmianie uległ również dotychczasowy schemat organizacyjny 

Starostwa Powiatowego w Śremie, w którym wyodrębniono stanowisko etatowego członka zarządu. 

Zgodnie z dyspozycją art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy o samorządzie powiatowym Zarząd Powiatu uchwala 

Regulamin Organizacyjny Starostwa Powiatowego. 

W światle powyższego podjęcie uchwały jest w pełni zasadne. 

Sekretarz Powiatu 

(-) Dominika Fornalik 


